
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Hilafet Devleti’nin Yıkılışının 101. Yıl Dönümü! 

 

Haber:  

H. 28 Receb 1443 günü, Hilafet Devleti’nin sömürgeci kâfir Batı’nın eliyle ve 
başta Mustafa Kemal olmak üzere Arap ve Türklerden oluşan hainlerin yardımıyla 
(Allah’ın gazabı, öfkesi ve laneti üzerlerine olsun) yıkılışının üzerinden 101 yıl 
geçmiştir.     

 

Yorum:  

Allah’ın Rasulü Aleyhi ve Âlihi es-Salatu ve’s Selam ve kerim sahabesinin 
(Rıdvanullahi Aleyhim Ecmain) inşa etmiş olduğu İslam Devleti’nin yıkılışının ve 
Hilafet Nizamının ortadan kaldırılışının cürmüne yönelik bu elim yıl dönümü 
hakkında Hizb-ut Tahrir Yemen Vilayeti Medya Ofisi, yayınlamış olduğu basın 
açıklamasında şöyle demiştir: “Hilafetin yıkılması İslam ümmetinin hayatında bir 
dönüm noktası teşkil etmektedir. Bu olaydan önce Müslümanlar, Daru’l İslam’da 
yaşıyorlardı. Ama devletin yıkılmasından sonra Müslümanlar, Daru’l İslam’da 
yaşamaktan ve Müslüman toplumla bütünleşmekten mahrum kaldılar.” 

Hilafetin yıkılışının yıldönümünün, hüzünlü ve elim bir yıldönümü olmasının 
sebebi hakkında basın açıklaması şöyle demiştir: “Hilafetin yıkılışının yıldönümü, 
hüzünlü ve elim bir yıldönümüdür; çünkü insanlığın tanımış olduğu en büyük devlet 
yıkılmıştır. Onun yıkılışıyla ideolojiye ve yüksek değerlere dayalı uluslararası 
kavramlar çökmüş, yerini çıkarlara, kaprislere ve materyalizme dayalı kavramlar 
almıştır.”  

Müslümanların bu felaketi unutmalarının ve hiç umursamadan her yıl içerisinden 
geçmelerinin trajedisi hakkında ise açıklama şöyle demiştir: “Hilafetin yıkılış 
trajedisi, felaketlerin kaynağı olsa da, daha kötüsü ve daha tehlikelisi, İslam 
ümmetinin bu elim yıldönümünü unutmuş olması ve tehlikesini bilmemesidir. Bu 
nedenle her Müslüman, Hilafetin yeniden kurulması, İslam’ın uygulanması ve 
yeniden izzetine kavuşması için çalışmak veya destek vermek amacıyla harekete 
geçmelidir. Çünkü farzı kifaye, yerine gelinceye kadar her Müslümanın üzerine 
farzdır.”    

Bu açıklama şu sözlerle son bulmuştur: “Hizb-ut Tahrir, Allah’ın indirdikleriyle 
yönetmenin tüm dünyadaki Müslümanlar için ölüm kalım meselesi olduğunu 
bildiğinden dolayı bu yıldönümünü anmaktadır. Dolayısıyla Müslümanlar, küfür 
sistemlerini yıkmak ve bunların yerine İslam’ın hükümlerini tatbik ve uygulama 
konumuna getirmek için Hilafeti kurarak Allah Subhanehu’nun Kitabı ve Rasulü 
Sallallahu Aleyhi ve Sellem’in sünnetine göre biat edecekleri bir Halife tayin 
etmelidir.” 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 
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